2023年 10月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

IM事業グループ

「樹脂加工品（ベークライト/エポキシガラス）」

一部サイズ 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

樹脂加工品（ベークライト/エポキシガラス）の一部サイズにおいて仕様を変更いたしました。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

商品ページ名 種別

代表 TYPE
対象

寸法

対象

サイズ

(mm)

ベークライト エポキシ

ガラス 紙 布

樹脂ロッド 外径フリー指定タイプ - RDJB RDJE RDJN D寸 30

樹脂カラー
寸法選択 CLJB CLJN CLJE

D寸 30以上
寸法フリ−指定 FCLJB FCLJN FCLJE

樹脂カラー ツバ付タイプ
寸法選択 CLJHB CLJHN CLJHE D寸 26以上

寸法フリ−指定 FCLJHB FCLJHN FCLJHE H寸 30以上

樹脂カラー ザグリ穴タイプ
寸法選択 WZJB WZJN -

D寸 30以上
寸法フリ−指定 FWZJB FWZJN FWZJE

樹脂ワッシャ【バラ売り・パック販売】
寸法選択 WSJB WSJN WSJE

D寸 30以上
寸法フリ−指定 FWSJB FWSJN FWSJE

樹脂ワッシャ

－ノーズ付タイプ／ツバ付タイプ－

ノーズ付 FWNJB FWNJN - D寸 26以上

ツバ付 FWHJB FWHJN FWHJE H寸 30以上

樹脂ツバ付カラー

(ＰＥＥＫ・エポキシ・ふっ素樹脂）
- - - EPOB H寸 30以上

樹脂ワッシャ・カラー

(ＰＥＥＫ・エポキシ・ふっ素樹脂)

ワッシャ - - EPOC

D寸 30以上
カラー - - EPOW

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300230850/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300230850/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300230850/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236270/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300236450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235930/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235930/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235930/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235930/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235930/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235320/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300235750/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302677710/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302677620/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302677620/

2. 仕様変更時期

2022年 7月 1日ご注文分より、仕様変更後の商品を出荷しております。

3. 仕様変更箇所

上記対象寸法・サイズの公差(D・H寸)を変更いたしました。

【変更前】0/-0.2

【変更後】0/-0.3

以上